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تأکید بر جوانی جمعیت:

دکتر زهره الهیان نسبت به نادیدهگرفتن بحرانهای جمعیتی هشدار داد
دکتر زهره الهیان، نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی، در برنامه «پنجره جمعیت» از شبکه سلامت سیما به چالشهای اساسی جمعیت ایران
اشاره کرد و ابراز داشت که بدون اقدام سریع، این پنجره حیاتی ممکن است بسته شود. وی با تبریک هفته جوانی جمعیت و روز ملی جمعیت، بر

ضروری بودن انتشار آگاهی درخصوص مشکلات و فرصتها در حوزه جمعیت تأکید کرد.

به گزارش خبر پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، دکتر زهره الهیان، نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی، در برنامه «پنجره جمعیت» از
شبکه سلامت سیما به چالشهای اساسی جمعیت ایران اشاره کرد و ابراز داشت که بدون اقدام سریع، این پنجره حیاتی ممکن است بسته شود. وی با

تبریک هفته جوانی جمعیت و روز ملی جمعیت، بر ضروری بودن انتشار آگاهی درخصوص مشکلات و فرصتها در حوزه جمعیت تأکید کرد.

الهیان افزود: "قانون جامع جوانی جمعیت که با همت مجلس یازدهم تصویب شد، به تأیید مقام معظم رهبری رسید و نباید به بایگانی سپرده شود.
تنها پنجاه درصد از احکام این قانون تاکنون اجرایی شده و این تأخیر میتواند خسارت جدی برای آینده کشور به همراه داشته باشد."

وی عملکرد برخی دستگاهها در اجرای این قانون را به چالش کشید و به ویژه وزارت بهداشت را به عنوان نهاد موفق در این زمینه مورد تقدیر قرار داد.
اما در مقابل، از وزارتخانههایی مانند راه و شهرسازی و صنعت، معدن و تجارت به دلیل کمکاری انتقاد کرد.

دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با اشاره به ضرورت تغییر نگرش مدیران نسبت به جمعیت و فرزندآوری، یادآور شد: "مدیران
باید با آمار و دادهها آشنا شوند و آینده را به درستی تحلیل کنند. سناریوهای بدبینانهای برای جمعیت ایران در سال 2100 پیشبینی شده که شامل

کاهش شدید جمعیت و افزایش جمعیت مسن است."

این نماینده پیشین مجلس با تأکید بر این که فرصتها در حوزه جمعیت محدود است، از دولت درخواست کرد تا برای اجرای بندهای قانونی،
تخصیص بودجه جدیتری انجام دهد و بر ضرورت همکاری همه دستگاهها در این حوزه تأکید کرد.

در نهایت، او ضمن اشاره به فضای ناامیدکنندهای که ممکن است برای آینده جمعیت ایران ایجاد شود، خواستار اقدام فوری کلیه نهادهای مربوطه برای
حفظ جوانی جمعیت و جلوگیری از بروز بحرانهای آینده شد.


